SIGNATURA GENERALIS.
IMAGINE hac præsentis venas totius corporis masculi, & qua in q̄s continentur, sanguinem scilicet & virtutem testalem, vegetabilem & naturalem, signamus.

Myconis, sibi hoc usū longo cognitum scriptis editis professorum. Nec dubito Hippomarathrum hoc nostrum, esse illud ipsum, quod Dioscorides lib. 3. cap. 82. descripsit, siq; apud Hebreos nomen Iarbus à dictiōibus יַרְבּוֹן Iarib & Sam primum extitisse, & compositione earundem Iarib; sam (quod est Vincetoxicum siue *vincetoxicon*) denominatam. Paracelsus ei nomen Olusfebris siue Seberfraut, et multas va-

riasque virtutes tribuit. Nascitur autem vt plurimum Sylvis de-

sertis, nec non montibus asperis & petrosis, maxi- mè vero sabulosis & aridis. A me inuenta est su- pra Brigam oppidulum in Valesia, & alibi inter Brucum urbem, & arcem antiqui nominis Habspurg ad Arolam fluum.

FORMA, CONSTELLATIO, QVALITAS HIPPOMARATHRI.

SPECIES hæc Fœniculi agrestis, radice, herba, & semine inter reliquas maxima est, cali- dissima, & efficacissima: ideoque legc Hypothesis assumptæ, a nobis loco Maris merito habetur. Ra- dix recta est, oblonga, & æqualis: colore su- perficiei cōnexæ in ci- nereum potius quam candicantē aut flauum inclinat: odor inest ve- hemens & penetrans, sed non ita ut tertiae speciei naribus gratus aut incundus: duritie, plus quam aliæ, cōstat lignosa: lōgitudine in- terdum sesquicubitalis euadit: gracilis tamen & extenuata perpetuo persistit, ita ut ad propor- tionem longitudinis nullam aliquā crassitiem me-

SVCCVS FOENICULORVM.

SI radix sub finem mensis Maij. lapide quodam acuto siue offe cultrato, & q̄ ad ipsam medullam in- cidiatur: vulnerata debinc & sculpm vitren (quod arte ita formatum oportet. Et solimodo humo- rem extillantem recipiat, sordes vero & terram incidentem excludat) substituatur: eoq; facta tam radix denudata, quam vitrum, terra reinoesta simul operiantur, atque isthic addiem & que mensis Iulij, decimum, undecimum, vel duodecimum (quo tempore Sol Leonem attigit) relitta, tandem ef- fodiantur, Humor tum quidam in vitrum exudasse visitur, qui per pannum lineum & rārum (vt sordites omnis inde segregetur) colatus, in cucurbitam conditur: & Alembico turbinato (cui tria insint rostra) probe superlatato, in cypellam arenariam impotius, igne lento ergetur. Quod ubi factum fuerit, ex capite quidem A effluit liquor, qui exceptus diligenter asseruatur: ex reliquis ve- ro duobus (qua litera B denotat) phlegma solimmodo quoddam, qualitatib; in vsu quidē horrida admodum, fortis & vehementis: sed quod, ubi diserēdo in massam fuerit coactū, ad variis affectus, primatum vero aduersus venena serpentum, utiliter adhibetur.

visorum percipere, sed non ut in propinquo recte dijudicare valeat) speciem quandam Fœniculi ob- iectat:

singulo Vere herba & flore nouo germinet. Ætatem autem illius, forma herbæ & semi- nis arguit. Quo enim fuerit annosior, hoc ma- gis & herba viribus augetur, & semen pin- gius oleiosiusq; (ut ita dicam) evadit. Herba procul quidem spectan- tibus (cum visus ex lō- ginquo proportionem solimodo & formā